
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 2 » август .2023 й. № 442

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2 » августа 2023г.

О внесении изменений в постановление 
Правительства Республики Башкортостан 

от 4 июля 2018 года № 305 «Об утверждении порядков 
предоставления субсидий из бюджета Республики Башкортостан 

субъектам туристской индустрии в целях реализации 

мероприятий подпрограммы ’’Развитие и усиление социальной 
роли туризма в Республике Башкортостан" государственной 

программы "Развитие внутреннего и въездного туризма 
в Республике Башкортостан"»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление 

Правительства Республики Башкортостан от 4 июля 2018 года № 305 
«Об утверждении порядков предоставления субсидий из бюджета 
Республики Башкортостан субъектам туристской индустрии в целях 
реализации мероприятий подпрограммы "Развитие и усиление 
социальной роли туризма в Республике Башкортостан” государственной 
программы "Развитие внутреннего и въездного туризма 
в Республике Башкортостан"» (с последуюш;ими изменениями).

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

“ / ОТДЕЛ \ 1
* I регистрации / * А.Г. Назаров














































































































